[image: ]
中学3年生　第3回全県模試のお知らせ

保護者・生徒各位
この度、「第3回全県模試」につきまして、
新型コロナウィルス感染防止対策として公開会場受験(各会場での実地試験)が中止となりました。
感染対策をとったうえで、特別日程で、塾での会場をご用意しています。

それに伴いまして、愛知県全県模試センターの方では、全県模試の受験方法を「塾内受験」「家庭内受験」の2つをご選択いただけるように特別な措置が講じられております。

※「家庭内受験」の場合は事前にご連絡頂き、問題用紙、解答用紙をお渡しさせて頂きます。
解答用紙のみを8月27日（土曜日）までに、ご提出でお願いいたします。

当塾では、受験される生徒皆様の安全を考慮しつつ、「受験を前に受験さながらの緊張感を一度は体感していただきたい」という観点から、どちらもお選びいただけるよう塾内受験日を設けさせて頂きました。家庭内受験の方へも詳しく受験方法をご案内いたしますので、下記エントリー表に希望をご記入、ご提出をお願いいたします。

受験日時は下記の通りとなります。
記
日時：8月２７日(土)　10：00～15：０0　※10分前には着席いただけるようご来塾ください。

教室：田代教室
住所：名古屋市千種区日進通6丁目10－4 ユーヒルズ2F
電話番号：052-752-8055
持参：筆記具・マスク着用・飲料・昼食　※飲料は熱中症対策のため、必ずご持参ください。
以上
------------------------------------------キリトリ----------------------------------------

エントリー表　※キリトリ線より上のご案内はご家庭内で保管ください。
	教室名
	生徒名
	受験形態※ご希望に○

	教室
	様
	塾内　・　家庭内

image1.png
o5 x | @ =57ak x | [ CE#E x | @ B20E: x | M Summay x | [§ B5%= x | & [XENF X ERZE X 074y 1% x |+
< O @ & hitpsy//zenkenmoshijp P

FRSREE =cesosn

[msamscer | samsemurs | vos

HUARF 9L RABIEOHSKRIAHZHBIOVT M N

(2020%6A11R%%)

EARSEER FLOBMSEE

FEIOFOLZOBEARESEORRAOREL, T8 - B8 - BRCHIVERETINSL
NRLUEBSEORSSEESTES, ERINILEORSCRREESRCER, sE23H(E)
CEMEFELTLELAEIE - ENSREROLMSEESOREEELL ELET. AMSET
OEREFEINTOLEECATETESHILELETS, JEREEOETLD, SEOSLE
s

BEEERUT0ERRIEOERED N
(BRERECFEORENGF1-IEHR)

FEIOF O ZOBRRE T ROBSIBEEC LSREE LOTHERECED, B3E -
EASRENE, BATEELTULECT HTARVEAONE LT, SREOERIEET [ + 100%
ERTEBLOCERERELOTT. BUCIE I55 EIRCE, BIE - BISRERD

[BABBWESSR) X7 U7ER)SDENERETSFETT.

20205 RRRERE KBRS Ya—1

P ZZEAALTBRR